Analisando o expediente à luz do Decreto nO2.336, de 12 de dezembro de 2005,
que Institui o Manual para Concessão de Subvenções Sociais e de Prestação de
contas no Município de Novo Hamburgo, o Plano foi considerado adequado.

A Associação On Une de Esportes solicita recurso de R$ 77.168,08 (setenta e
sete mil, cento e sessenta e oito reais e oito centavos) em dez parcelas mensais de R$
7,015,28 (sete mil, quinze reais e vinte oito centavos), para o custeio de Despesas:
Recursos Humanos (monitores, coordenador), Encargos sociais, Vale transporte para
os profissionais, Despesas administrativas (telefone,folhas, impressora, secretariado,
gasolina, depreciação dos materiais), Despesas estruturais (bolas, redes, bases e